附件 4

初评推荐情况报告

根据《关于开展 2024 年江苏省自然科学百篇优秀学术成果

论文推选工作的通知》要求，我单位对申报的学术成果论文进行

了初评。现将有关情况报告如下:

初评结果按专家评审得分高低产生，并经我单位会长（扩大）

办公会会议研究通过，在《江苏企业网》渠道公示，论文名为：

《Digital twin-enabled machining process modeling》，主要作者：刘

金锋、温晓健、周宏根、盛苏山、赵鹏、刘晓军、康超、陈宇，

公示期为 4 月 12 日至 4 月 22 日，公示期内未收到异议。

                             江苏省企业发展工程协会

                                2024 年 4 月 23 日